
Veškeré akce platí 8. 3. – 30. 4. 2024. Nebo do vyprodání zásob. Sleva se nevztahuje na kombinaci dvou 
totožných produktů. Slevy se nesčítají. Fotografie jsou pouze ilustračního charakteru.

Vydává EST-OUEST CONSEILS Praha s.r.o., výhradní distributor značky DARPHIN pro ČR a SR, 
Biskupská 6, 110 00 Praha 1, Tel.: +420 211 221 726, e-mail: info@eoc.cz, www.darphinparis.cz

NEWSLETTER •   03-04/2024DARPHIN

NOVINKY BŘEZEN/DUBEN 2024
DÁRKOVÉ BALENÍ MASQUE HUILE DETOX ANTI-STRESS  

SOIN D AROME AU VETIVER, 50 ML SE SILIKONOVÝM ŠTĚTCEM

KÓD: DAN1 

MASQUE HUILE DETOX ANTI-STRESS  
SOIN D AROME AU VETIVER 50 ml
Detoxikační Antistresová Maska s Vetiverem 

Detoxikační olejová maska naplněná zlatými okvětními 
lístky Měsíčku lékařského a Vetiverem uvolňujícím  
stres. Okamžitě rozpustí viditelný vliv stresu na pleti, 
svou vůní uvolní nashromážděný každodenní tlak  
a nedostatek spánku. Zanechá pokožku vyživenou, 
zklidněnou a přirozeně zářící. Jeho shovívavá  
a uklidňující vůně detoxikuje od pocitů stresu.

PRO KOHO: všechny typy pleti bez jasu, s šedým 
závojem pro pleť viditelně zasaženou stresem

HLAVNÍ SLOŽKY: esenciální oleje Vetiver, Pelargónie, 
Francouzská Levandule a Majoránka

99 % složek přírodního původu

APLIKACE: 2–3x týdně. Naneste silnou vrstvu  
na čistou suchou pokožku. Relaxujte 10 minut.  
Přidejte vodu a jemně promasírujte. Vznikne  
lehká mléčná emulze, která na sebe naváže toxiny  
pro detoxikaci pokožky. Opláchněte vodou.

Dárkové balení obsahuje: 
•  Detoxikační Antistresová Maska s Vetiverem 50 ml

•  Silikonový štětec vhodný na aplikaci masky

Baleno v dárkové krabičce 

1350 Kč
AKČNÍ CENA

Původní cena: 1993 Kč
Ušetříte: 643 Kč 

JE VAŠE PLEŤ PO ZIMNÍM OBDOBÍ ZAŠEDLÁ, MATNÁ A BEZ JASU?

Přidejte minimálně jednou týdně, nejlépe pak 2x týdně do Vaší běžné rutiny v péči o pleť Vašeho obličeje a krku další 
krok v podobě aplikace masky. Vaše pleť Vám to vrátí v podobě rozzářené, hydratované a vyživené pleti    .

: )



Vydává EST-OUEST CONSEILS Praha s.r.o., výhradní distributor značky DARPHIN pro ČR a SR, 
Biskupská 6, 110 00 Praha 1, Tel.: +420 211 221 726, e-mail: info@eoc.cz, www.darphinparis.cz

NEWSLETTER •   03-04/2024DARPHIN

 CESTOVNÍ BALENÍ PRODUKTŮ 
DO KABELKY, NEBO NA CESTY

KÓD: DAN3

SET obsahuje: 

•  Intral Milk 25 ml

• Intral Daily Micellair Toner 25 ml

• Intral Inner Youth Rescue serum 5 ml

• Hydraskin light 15 ml

Baleno v látkovém stahovacím sáčku

KÓD: DAN2

ECLAT SUBLIME MICRO-SERUM  
BI-PHASE JEUNESSE 30 ml
Hybridní duální omlazující mikrosérum

Obnovená, doplněná a probuzená mladistvá vitalita a záře zevnitř.
Opravuje kožní bariéru a stimuluje produkci kolagenu.

URČENO PRO: všechny typy pleti

HLAVNÍ SLOŽKY: DUÁLNÍ PEPTIDO-BOTANICKÝ KOMPLEX-
vzácný 3 květový komplex + SILNÝ PEPTID Acetyl Hexapeptid-8. 
Silný PEPTIDO-BOTANICKÝ KOMPLEX je vylepšen o 2 BIO-
OPTIMALIZÁTORY, jedna v každé fázi mikroséra. 

Sérová fáze: fermentovaný Pupečník Asijský = vede aktivní složky 
přes vrstvy pokožky.
Olejová fáze: Mokřadkový olej, Sezamový olej, který je bohatý  
na omega a lipidy, které pomáhají dodávat aktivní složky do pokožky.

95 % složek přírodního původu

APLIKACE: Ráno a večer aplikujte na vyčištěnou pleť jako sérum 
před aplikací krému nebo fluidu a večer před aplikací esenciálního 
oleje a krému, nebo fluidu.

Dárkové balení obsahuje: 

•  Eclat Sublime serum 30 ml

• Intral Daily Micellair Toner 25 ml

Baleno v šedivé taštičce na zip imitace kůže

Veškeré akce platí 8. 3. – 30. 4. 2024. Nebo do vyprodání zásob. Sleva se nevztahuje na kombinaci dvou 
totožných produktů. Slevy se nesčítají. Fotografie jsou pouze ilustračního charakteru.

2291 Kč
AKČNÍ CENA

Původní cena: 3276 Kč
Ušetříte: 985 Kč  

DÁRKOVÉ BALENÍ: ECLAT SUBLIME MICRO-SERUM BI-PHASE 
JEUNESSE, 30 ML A INTRAL DAILY MICELLAIR TONER 25 ML

420 Kč
AKČNÍ CENA

Původní cena: 780 Kč
Ušetříte: 360 Kč


